
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 30 грудня 2024року         селище Високий               № 1246 

 

 

Про надання дозволу на встановлення  
індивідуального газового опалення   
за адресою: с-ще Покотилівка,  
вул. Незалежності, 33, кв. 14 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Фішкіної Олени Олексіївни про надання дозволу 
на встановлення індивідуального опалення за адресою: с-ще Покотилівка, 
вул. Незалежності, 33, кв. 14, заслухавши та обговоривши інформацію 
заступника селищного голови з питань житлово-комунального господарства 
Тройна О.В. про надання дозволу на встановлення індивідуального опалення 
гр. Фішкіній О.О., керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. Фішкіній Олені Олександрівні на встановлення 
індивідуального газового опалення за адресою: с-ще Покотилівка, вул. 
Незалежності, 33, кв. 14. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань житлово-комунального господарства  Олега 
Тройна.   

 

  

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  


